SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Lagarto, 12 de novembro de 2020.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°02/2020 (Vagas

Institucionais) após prazo recursal

 A Coordenação torna público o resultado das inscrições:

Inscrição Nome do Candidato
Situação

Final

83842 DENIS JACINTO DE ARAUJO DEFERIDO

84130 FERNANDA DE SANTANA FONTES VASCONCELOS INDEFERIDO

83968 KAMILA LUANA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

________________________________________

André Sales Barreto
SIAPE 3573579

Coordenador do PPGCAS - UFS